

## Lista Lucrarii Linii CF

ANEXA NR. 2

### 1. Intretinere curenta

LEI

Nr. Crt.	Denumire lucrari	U/M	Norma timp	Cant.	Ore	PU/UM	Valoare totala
1	aruncat balast in cale	mc	1.26	400	504		
2	buraj inima	buc	41.76	4	167		
3	buraj linie in PN	ml	8.03	200	1,606		
4	buraj macaz	buc	33.65	6	202		
5	buraj traverse	buc	1.21	500	604		
6	ciuruit balast pamantos	buc	4.65	20	93		
7	ciuruit joante noroioase	buc	15.90	50	795		
8	completat balast	mc	1.28	150	191		
9	cosit taluz	mp	0.02	1247	21		
10	curata iarba de pe	m. cale	0.09	2500	230		
11	curatat iarba din prisma	m. cale	1.10	1300	1,429		
12	curatat pasaje	ml	0.35	200	70		
13	curatat sant	ml	1.30	800	1,040		
14	curatat zapada	mc	5.41	100	541		
15	demontat panou	ml	0.45	300	135		
16	demontat schimbator	buc	70.00	15	1,050		
17	desc balast vagon	to	0.07	500	33		
18	desc+inc materiale	to	1.04	240	250		
19	gaurit sine	buc	1.94	150	291		
20	gaurit traverse	100 buc	5.80	50	290		
21	inlocuit bul la eclise	buc	0.18	1000	184		
22	inlocuit bul vert	buc	0.17	500	83		
23	inlocuit eclise	buc	0.90	200	180		
24	inlocuit inele resort	buc	0.10	500	50		
25	inlocuit inima	buc	21.00	20	420		
26	inlocuit macaz	buc	72.00	20	1,440		
27	inlocuit placi	buc	0.90	400	360		
28	inlocuit sina	ml	0.90	500	450		
29	inlocuit tirfoane	buc	0.17	2500	418		
30	inlocuit trav beton	buc	4.20	600	2,520		
31	inlocuit trav lemn	buc	4.21	1500	6,312		
32	inlocuit trav lemn intre	buc	8.60	650	5,590		
33	inlocuit trav lemn sub	buc	8.01	530	4,245		
34	inlocuit trav PN	buc	10.21	110	1,124		
35	introdus panou cale	ml	2.50	25	63		
36	introdus schimb	buc	350.00	1	350		
37	manevrat trav in cale	buc	1.12	20	22		
38	montat ap manevra	buc	3.65	20	73		
39	montat c/sini curbe	ml	1.26	50	63		
40	montat panou CF	ml	3.90	40	156		
41	montat schimb	buc	290.00	2	580		
42	profilat balast	ml	0.59	1000	594		
43	rectificat rosturi	ml	0.32	200	64		
44	revizii bianuala	buc	18.14	50	907		
45	revopsit indic cale	mp	1.50	50	75		
46	ripat linie	ml	0.61	500	305		
47	ripat schimb	buc	22.00	6	132		
48	scos balast din cale	mc	2.37	300	712		
49	scos panou din cale	ml	0.75	100	75		
50	strans bul vert	buc	0.02	10000	210		
51	strans tirfoane	buc	0.03	10000	290		
52	taiat sina	buc	2.80	80	224		
53	transp. Mat.	to	2.88	340	979		
54	tras la tipar	c.tr.	1.10	1000	1,100		
55	tras la tipar in PN	c.tr.	1.65	150	248		
56	trecut p.sp. Furca	mc	2.30	20	46		
57	verif. sini dezeecelis.	buc	4.75	20	95		

<b>TOTAL RC1</b>	<b>40,281</b>		
------------------	---------------	--	--

## 2. Reparatie periodica RC 2

LEI

Nr. Crt.	Denumire lucrari	U/M	Norma timp	Cant.	Ore	PU/UM	Valoare totala
1	aruncat balast in cale	mc	1.26	37	47		
2	buraj traverse	buc	1.21	658	794		
3	inlocuit traverse lemn	mc	4.21	100	421		
4	ripat linie	ml	0.61	327	199		
5	introdus panouri cale	ml	2.50	432	1,080		
6	desc./incarcate materiale	to	1.04	28	29		
7	demontat panouri	ml	0.45	454	204		
8	inlocuit sina	ml	0.90	100	90		
9	tras la tipar	c.tr.	1.10	10	11		
10	strans bul vert	buc	0.02	500	11		
11	profilat balast	ml	0.59	250	149		
12	transp. Mat.	to	2.88	20	58		
13	scos panou cale	ml	0.75	427	320		
14	montat panouri	ml	3.90	402	1,568		
15	scos balast din cale	mc	2.37	37	88		
<b>TOTAL RC2</b>					<b>5,068</b>		

## 3. Reparatie Capitala RK

LEI

Nr. Crt.	Denumire lucrari	U/M	Norma timp	Cant.	Ore	PU/UM	Valoare Totala
1	aruncat balast in cale	mc	1.26	145	183		
2	buraj traverse	buc	1.21	676	816		
3	demontat panouri	ml	0.45	249	112		
4	demontat schimb.	buc	70.00	4	280		
5	desc/inc. materiale	to	1.04	105	109		
6	introdus panouri	ml	2.50	249	623		
7	montat panouri	ml	3.90	284	1,108		
8	profilat balast	ml	0.59	359	213		
9	ripat linie	ml	0.61	539	329		
10	scos balast din cale	mc	2.37	145	344		
11	scos panou cale	ml	0.75	249	187		
12	transp. Mat.	to	2.88	45	89		
<b>TOTAL RK</b>					<b>4,392</b>		

Sef Sectie Mentenanta  
Ing. Dan Marcosanu

Sef Sector Mentenanta linii  
Ing. V. Andronic